[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 25-А

	25 марта 2020 года
	с. Андреевка

«О формировании комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных служащих

внутригородского муниципального

образования города Севастополя -

Андреевский муниципальный округ

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», законами города Севастополя от 11.06.2014 г. № 30-ЗС «О противодействии коррупции в городе Севастополе», от 05.08.2014 г.            № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе», в связи с представлением прокуратуры Нахимовского района города Севастополя от 06.03.2020 г. № 7-01-2020 «Об устранении нарушений закона, причин и условий, им способствующих»

1. Сформировать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ и урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии:

- Ярошенко Людмила Николаевна - заместитель Главы местной администрации Андреевского муниципального округа;

Секретарь комиссии:

- Мазурова Яна Александровна - начальник общего отдела местной администрации Андреевского муниципального округа;

Члены комиссии:

- Беляева – Катрич Елена Александровна – главный специалист общего отдела местной администрации Андреевского муниципального округа;
- Рябоконь Анна Глебовна - депутат Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя (по согласованию);

- Плотников Виктор Семенович депутат Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя (по согласованию);

 - Рвачева Инна Геннадиевна директор ГБОУ СОШ № 20, член общественного совета ВМО Андреевского МО (по согласованию);

- Бунецкий Леонид Леонидович – доцент Департамента управления и предпринимательства Института развития города Севастопольского государственного университета (по согласованию).
2. Считать утратившими силу распоряжения местной администрации Андреевского муниципального округа:

- от 20.10.2016 г. № 68-А «О формировании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ и урегулированию конфликта интересов»;

- от 12.11.2019 г. №119-А «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования города Севастополя - Андреевский муниципальный округ и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации

         П.Н. Сысуев